
Wołomin, dnia 29 grudnia 2004 r. 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 54/2004 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 29 grudnia 2004 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska, Skarbnik Powiatu - 

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu) oraz Kierownik Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie - Maciej Burakowski, Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia 
Starostwa - Dorota Jagodzińska oraz Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce - 
Małgorzata Kowalska.  

 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 20 grudnia 2004 r., 
2. omówienie sprawy powołania w DPS Zielonka Ośrodka Interwencji Kryzysowej, 
3. zagadnienia dot. pomocy społecznej, 
4. sprawy finansowe, 
5. sprawy różne. 
 
ad. 1 

Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 53/2004 z dnia 20 
grudnia 2004 r. 
 
ad. 2 

 Wicestarosta powrócił do tematu przekazania zadań Interwencji Kryzysowej dla 
Domu Pomocy Społecznej w Zielonce. Do chwili obecnej Ośrodek prowadzi TRAD „Szansa” w 
Markach. Umowa wygasa z dniem 31 grudnia 2004 r. 

Zaproszona na posiedzenie Zarządu Dyrektor DPS poinformowała, że w Polsce funkcjonują 
już ośrodki interwencji kryzysowej przy DPS-ach. Przedstawiła członkom Zarządu projekt regulaminu 
prowadzenia zadań interwencji kryzysowej przy Domu Pomocy Społecznej. Zgodnie z regulaminem 
maksymalny czas pobytu to 3 miesiące. Dyrektor planuje uruchomienie całodobowego telefonu 
interwencyjnego.  

Zarząd jednomyślnie przyjął poprawkę do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Zielonce poprzez dopisanie punkt stanowiącego o przyporządkowaniu zadań interwencji 
kryzysowej do Domu Pomocy Społecznej w Zielonce. 
 
ad. 3 

Zarząd przyjął jednomyślnie przedłożone przez Wicestarostę projekty uchwał w sprawie  
- zmian w Regulaminie Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie, 
- ustalenia wysokości dodatków: funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół.  

 
Zarząd upoważnił Starostę i Wicestarostę do podpisywania porozumień w sprawie pobytu 

dzieci z Powiatu Wołomińskiego w domach dziecka i rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów oraz dzieci niezameldowanych na naszym terenie w domach dziecka i rodzinach 
zastępczych Powiatu Wołomińskiego.  
 

Wicestarosta poinformował, że w dniu 23 grudnia br. uruchomiono w pełni Rodzinny Dom 
Dziecka w Wołominie. Tego dnia przybyły do niego dzieci. 
 
ad. 4 

Zarząd przyjął jednomyślnie przedłożone przez Skarbnik Powiatu projekty uchwał w sprawie: 
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- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dot. zadań własnych na kwotę 155.513 zł, 
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dot. zadań zleconych na kwotę 58.374 zł. 
 
ad. 5 

Starosta poinformował zebranych, że w dniu 15 grudnia br. na placu budowy obiektu 
handlowego w Wołominie (teren byłej huty szkła) odbyło się pierwsze spotkanie ekspertów mających 
sporządzić ekspertyzę polegająca na sprawdzeniu zgodności wykonywanej inwestycji przy ul. 
Wileńskiej w Wołominie (budynek po byłej hucie) z wydaną decyzją na budowę. W dniu 15 grudnia 
nie stawił się ekspert – przedstawiciel Rady Powiatu. Z przybyłymi na spotkanie ekspertami Starosta 
podpisał umowy o dzieło w sprawie jw.,  otrzymali oni również wszystkie materiały będące w 
posiadaniu starostwa dot. budowy obiektu. Eksperci poinformowali Starostę, że ekspertyza 
przedstawiona zostanie na koniec stycznia 2005 r.  

Starosta poinformował również, że w dniu 22 grudnia wpłynęło na jego ręce pismo 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Ryszarda Walczaka w sprawie zgłaszające kolejnego, trzeciego 
już kandydata na eksperta z ramienia Rady Powiatu. 
 

Starosta przedstawił Regulamin Organizacyjny Gospodarstwa Pomocniczego Obsługi 
Geodezyjnej w Wołominie; zmiana regulaminu wynika z ustawowego obowiązku dokonania zmiany 
nazwy „referat” na „dział”. Zarząd jednomyślnie przyjął uchwałę. 

 
Zdaniem członka Zarządu Jana Wilczyńskiego zachodzi konieczność zatrudnienia w Wydziale 

Geodezji specjalisty ds. gospodarki nieruchomościami.  
Starosta zaproponował aby jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu odbyło się w siedzibie Wydziału 
Geodezji. Członkowie Zarządu będą mieli możliwość zapozna się z pracą Wydziału Geodezji, 
Gospodarstwa Pomocniczego i Wydziału Uzgadniania Dokumentacji. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała: E. Domańska 

 
 
Zatwierdzono: 

 
Konrad Rytel   

 
Grzegorz Dudzik  

 
Elżbieta Główka   

 
Stanisław Matak   

 
Jan Wilczyński   
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